

"BİZİM BÖLÜM BULUŞUYOR"

HAVACILIK ve UZAY MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ (AEE) BULUŞTU

19 Aralık 2004 Pazar günü, 'Bizim Bölüm Buluşuyor' etkinliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü mezunlarını ve öğrencilerini biraraya getirdi. Bölüm başkanı Prof. Dr. Nafiz Alemdaroğlu ve Mühendislik Fakültesi Dekan yardımcısı Prof. Dr. Yavuz Yaman'ın da katıldığı buluşmada, mezunlar, öğrencilerin pek çok konuda sorularını cevapladı.



mevcut dünya düzeninde aslında caydırıcılık sağladığını, bu nedenle de savaşları engellediğini düşündüklerini söyledi.

Yüksek lisans, öğrencilerin merak ettiği bir başka konuydu. Mezunlar genel olarak, bu konuda karar vermek için acele etmemelerini ve yüksek lisans

konularını belirlerken çalıştıkları yerlerin ihtiyaçlarını göz önüne almalarını tavsiye etti. Diğer durumlarda yüksek lisansa pek sıcak bakılmadığı açıklandı.

Buluşmanın sonunda, bölüm başkanı, konuşulan konular ile ilgili değerlendirmeler yaptı. Sektörün, ihtiyaçların ve öğrenci yapısının hızlı bir değişim içinde olduğunu ve bölümün de bu değişimlere ayak uydurmak için kendini sürekli yenilediğini açıkladı. Toplantı bitiminde mezunlar ve öğrenciler uzun süre kendi aralarında sohbetlerini sürdürdüler. Buluşmaya katılan mezunlarımız arasında 11 arkadaşımız da, eşleştirecekleri birer öğrenciye bu deneyim aktarımlarını sürdürebilmek amacıyla, Derneğimizin toplantıda tanıtımı yapılan Öğrenci Danışmanlığı Programına form doldurarak gönüllülüklerini iletiler.

Aslıhan DUMAN (AEE'96)

Toplantıya katılan ve çoğunluğunu 2. ve 4. sınıf öğrencilerinin oluşturduğu 30 civarı öğrenci, sayıları 30'dan fazla mezuna soru sorma fırsatı buldular. Yapılan tartışmaların bir kısmı havacılık ve uzay sektöründeki genel eğilimler ve gelişmeler üzerinedir. Mezunlar, sektörün Türkiye'de hızlı ve olumlu bir gelişme içinde olduğunu değerlendirmekteydi. Savunma sanayi ve sivil havacılıktaki gelişmelerin yanı sıra, uzay alanında da ilerlemelerin olduğuna değinildi. Havacılık ve uzay bölümü mezunlarının çalışma hayatı da merak edilen bir konuydu. Bölümün kendilerine dinazor diyen ilk mezunları, onların iş hayatına başladığı dönemde (o zamanki adıyla) Havacılık Bölümü'nün tanınmadığını ve yapılan işlerin de havacılık mühendisliği ile pek ilgili olmadığını anlattı. Ancak, özellikle son zamanlarda, pek çok kamu ve özel sektör kuruluşunun havacılık ve uzay mühendislerini tasarım, imalat, montaj, kalite gibi bölümlerde istihdam ettiği ve bu işlerde de gerçekten havacılık ve uzay mühendisliği yapıldığı hakim görüştü. Mezunlar genel olarak, zevkle okumamış olsalar bile, zevkle çalıştıklarını söylediler. ODTÜ mezunu olmanın özellikle işe ilk başladığında bir avantaj sağladığı, ancak bunun bir etiketten öteye götürülmesi ve altının doldurulması gerektiği vurgulandı. Havacılık ve uzay mühendislerinin, işlerinin doğası gereği, başka kişilerle birlikte çalıştıklarına ve bu nedenle iyi birer takım oyuncusu olmanın önemli olduğuna değinildi.

Etkinliğe katılan mezunların büyük bir kısmı savunma sanayi kuruluşlarında çalışmaktaydı. Öğrencilerin sorularından biri, silahlarla ilgili çalışmanın etik olarak rahatsız edici olup olmadığıydı. Mezunların bir kısmı, bu bizim işimiz derken, bir kısmı da yaptıkları işin,

AEE mezunları

BULUŞMAYA KATILAN AEE MEZUNLARI:

ALP MARANGOZ'02, ASLIHAN DUMAN'96, AYÇA YETER'01, AYTAÇ ARAS'00, AZRA TİMUR'00, BARIŞ ATAKAN'01, BEKİR NARİN'99, BÜLENT KORKEM'90, CANDAŞ ERKAN ÖZDOĞU'01, DİNÇER BATIRBEK'97, EMRE YAZICI'86, FARUK KIRCALI'01, FIRAT GÜLDÜ'04, HÜSEYİN EMRAH KONAKMAN'04, HÜSEYİN FAZLIOĞLU'85, HÜSEYİN MURAT BAKIR'04, METE KALAYCIOĞLU'95, MURAT ÖZEMRE'96, MUSTAFA ÖZTÜRK'94, NESLIHAN ÖZBEK'97, NURİ KOCAGİL'84, OĞUZHAN AYISIT'04, OSMAN ÇELEBİOĞLU'98, ÖZCAN ERTEM'84, ÖZEN GÜVENDİK'01, REMZİ BARLAS'89, RİYADCAN AZİZ'99, S. SALİM TURAÇLI'01, ŞADUMAN AZİZ'96, SEGAH ÖZDEMİR'00, SENEM ATALAYER'01, TAHİR TURGUT'04, TARIK ALPTEKİN'99, UMUT SUSUZ'02, Bölüm Başkanı NAFİZ ALEMDAROĞLU ve Müh. Fak. Dekan Yard. YAVUZ YAMAN